[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВАЖИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 января 2023 года № 10
Об утверждении состава антитеррористической комиссии МО «Важинское городское поселение»

В связи с кадровыми изменениями администрация муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить состав антитеррористической комиссии муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» согласно приложению.

2. Постановление администрации МО «Важинское городское поселение» от 30.08.2021 года № 145 «Об утверждении состава антитеррористической комиссии МО «Важинское городское поселение» признать утратившим силу.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
 4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации                                                                                          Р.А. Верещагин
УТВЕРЖДЁН

постановлением Администрации

МО «Важинское городское поселение»
от 17.01.2023 № 10
(Приложение)
СОСТАВ
антитеррористической комиссии
муниципального образования «Важинское городское поселение
Подпорожского муниципального района Ленинградской области»
	Председатель комиссии:

	Верещагин Руслан Александрович
	-
	Глава Администрации МО «Важинское городское поселение»

	Заместитель председателя комиссии:

	Бараев Владилен Андреевич
	-
	заместитель Главы Администрации МО  «Важинское городское  поселение»

	Секретарь комиссии:

	Маслова Татьяна Анатольевна
	-
	ведущий специалист отдела по управлению муниципальным имуществом, земельным отношениям и общим вопросам Администрации МО «Важинское городское поселение»

	Члены комиссии:

	КОЩЕЕВ Юрий Анатольевич
	-
	Глава МО «Важинское городское поселение»

	КОНОВАЛОВ Федор Борисович
ТИТОВА Нина Петровна
	-
-
	участковый уполномоченный полиции ОМВД РФ по Подпорожскому району Ленинградской области

заведующая Важинской врачебной амбулаторией ГБУЗ ЛО «Подпорожская МБ»

	МОСКВИНА Ольга Валентиновна
САВАТЬЕВА Тамара Ивановна
	-
-
	директор МБОУ «Важинский образовательный центр»
директор МБУК «Важинское клубное объединение»

	ЛЕВИНА Ирина Юрьевна
	-
	директор ООО «ВЖХ»

	ВОЙНОВ Сергей Александрович
	-
	начальник отдела надзорной деятельности и профилактической работы Подпорожского района